
 
 

ГАВРИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

31.08.2023 року                                                                             № 59 

 

Про режим роботи закладу та 

структури навчального року у  

2023-2024  навчальному році 

 

Відповідно до ст. 16 Закону України «Про загальну середню освіту», 

педагогічної ради Гаврилівського ліцею (протокол № 1 від 30.08.2023) з 

метою своєчасної організації освітнього процесу у закладі освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити наступний режим роботи закладу на 2023-2024 навчальний 

рік: 
1) Навчальний тиждень – 5-денний. 

2) Початок занять о 09.00. 

2. Затвердити наступний розклад онлайн-уроків: 

1 клас 

1 урок 900 – 925  (перерва 10 хвилин) 

2 урок 935– 1000   (перерва 10 хвилин) 

3 урок 1010 – 1035  (перерва 10 хвилин) 

4 урок 1045 – 1110  (перерва 10 хвилин) 

5 урок 1120 – 1145  (перерва 10 хвилин) 

 

4-11 класи 

1 урок 0900 – 0930 (перерва 10 хвилин) 

2 урок 0940 – 1010 (перерва 10 хвилин) 

3 урок 1020 – 1050 (перерва 10 хвилин) 

4 урок 1100 – 1130 (перерва 10 хвилин) 

5 урок 1140– 1210 (перерва 10 хвилин) 

6 урок 1220 – 1250 (перерва 10 хвилин) 

7 урок 1300 – 1330 (перерва 10 хвилин) 

 

3. Затвердити структуру 2023/2024 навчального року відповідно до статті 

10 Закону України «Про повну загальну середню освіту»: 



І семестр: 01.09- 29.12.2023 року; 

ІІ семестр: 15.01 - 31.05.2024 року. 

Канікули: 30.10.2023 – 03.11.2023; 

01.01.2024 – 12.01.2024 

25.03.2024 – 29.03.2024 

4. Форма навчання – дистанційна. 

5. Учні атестуються за двома семестрами (відповідно до рішення 

педагогічної ради).  

6. Координацію дій з виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР, Інну Малету. 

 

 
  З наказом ознайомлено:      Інна МАЛЕТА 

 

 Вчителі-онлайн                  

 

 

 

 

 

 


